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Peeding table for puppies PL?I‘TIGGM

for Puppy (Mini) Chicken and Menu Puppy Chicken

Type
Estimated weight " Dry dog food Wet dog food Dry & wet dog food Dry dog food Wet dog food Dry & wet dog food
of the adult dog
Dog's
age 2 months 2 months 2 months 4 months 4 months 4 months
1.0 kg 259 35¢ 13/18 ¢ 309 45¢ 15/23 ¢
2.5 kg 50 g 88¢ 25/44 g 55¢ 113 ¢ 28/57 ¢
3.0kg : 55¢ 105¢ 28/53 ¢ 609 135¢ 30/68 ¢
5.0 kg g 85¢ 175¢ 43/88 ¢ 105¢ 225 ¢ 53/113 ¢
7.5kg = 1159 263 g 58/132¢ 145 ¢ 338¢ 73/169 g
10.0 kg % 130 ¢ 200 g 65/100 g 160 g 3809 80/190 g
12.5 kg = 145 g 250 g 73/125 g 180 g 475¢ 90/238 g
15.0 kg E 160 g 300¢g 80/150 g 215¢ 570 g 108/285 ¢
20.0 kg § 205 ¢ 3409 103/170¢ 260 g 6409 130/320 g
25.0 kg qé 235¢ 425¢ 118/213 ¢ 3009 800¢ 150/400 g
30.0 kg § 270 ¢ 5109 135/255¢ 360 g 960 g 180/480 g
40.0 kg 'f 320¢g 520 g 160/260 g 420 g 1,000 g 210/500 g
60.0 kg 3709 780 ¢ 185/390 ¢ 580 g 1,500 g 290/750 g
80.0 kg 4109 1,040 g 205/520 g 7109 2,000 9 355/1,000 g

Please note the following points when feeding our puppy food:

e After opening please store PLATINUM Menu in the refrigerator and consume it within 3 days.
e Always have fresh water available.
e Never overfeed puppies and young dogs.

We are happy to answer any questions in person by calling our service number 0800 158 80 25.

info@platinum.co.uk | www.platinum.co.uk | www.facebook.com/platinumuk | www.instagram.com/platinumpetfood | www.twitter.com/Platinumpetfood
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Peeding table for puppies PL?I‘TIGGM

for Puppy (Mini) Chicken and Menu Puppy Chicken

Type
Estimated weight " Dry dog food Wet dog food Dry & wet dog food Dry dog food Wet dog food Dry & wet dog food
of the adult dog
Dog's
age 6 months 6 months 6 months 8 months 8 months 8 months
1.0kg 409 58 ¢ 20/29 ¢ 309 509 15/25¢
2.5 kg 60 g 145 ¢ 30/73¢ 55¢ 125 ¢ 28/63 g
3.0kg : 759 174 ¢ 38/87 ¢ 659 150 g 33/75¢
5.0 kg g 110 ¢ 290 g 55/145 g 100 g 250 g 50/125¢
7.5kg = 150 ¢ 435¢ 75/218 g 140 ¢ 375¢ 70/188 g
10.0 kg % 175 ¢ 420 g 88/210 ¢ 165 ¢ 400 g 83/200¢g
12.5 kg "ii 195¢ 5259 98/263 g 185 ¢ 5009 93/250¢
15.0 kg E 220 g 6309 110/315¢ 215¢ 600 g 108/300 g
20.0 kg § 275 ¢ 680 g 138/340¢ 2709 760 g 135/380 ¢
25.0 kg qé 3209 850 g 160/425¢ 3209 950 g 160/475 g
30.0 kg § 3709 1,020 g 185/510 g 3709 11409 185/570 g
40.0 kg 'f 440 g 1,160 g 220/580 g 500 ¢ 1,280 g 250/640 g
60.0 kg 605 g 1,740 g 303/870¢ 650 g 1,920 ¢ 325/960 g
80.0 kg 750 g 2,320 ¢ 375/1,160 g 820 ¢ 2,560 g 410/1,280 g

Please note the following points when feeding our puppy food:

e After opening please store PLATINUM Menu in the refrigerator and consume it within 3 days.
e Always have fresh water available.
e Never overfeed puppies and young dogs.

We are happy to answer any questions in person by calling our service number 0800 158 80 25.

info@platinum.co.uk | www.platinum.co.uk | www.facebook.com/platinumuk | www.instagram.com/platinumpetfood | www.twitter.com/Platinumpetfood
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Peeding table for puppies PL?I‘TIGGM

for Puppy (Mini) Chicken and Menu Puppy Chicken

Type
Estimated weight " Dry dog food Wet dog food Dry & wet dog food Dry dog food Wet dog food Dry & wet dog food
of the adult dog
Dog's
age 10 months 10 months 10 months 12 months 12 months 12 months
1.0kg 309 509 15/25¢ 309 509 15/25¢
2.5 kg 55¢ 125¢ 28/63 g 50 ¢ 125 ¢ 25/63 g
3.0kg : 659 150 ¢ 33/75¢ 659 150 g 33/75¢
5.0 kg g 9 g 250 ¢ 48/125¢ 85¢ 250 ¢ 43/125 ¢
7.5kg = 135¢ 375¢ 68/188 g 115¢ 375¢ 58/188 g
10.0 kg % 160 g 400 g 80/200 g 150 g 400 g 75/200 g
12.5 kg = 180 ¢ 500 g 90/250 g 165 ¢ 5009 83/250¢
15.0 kg E 215¢ 600 g 108/300 g 190 g 600 g 95/300 g
20.0 kg § 270 ¢ 680 g 135/340¢ 250 ¢ 6809 125/340 ¢
25.0 kg qé 3209 850 g 160/425¢ 3009 850 ¢ 150/425 g
30.0 kg § 3659 1,020 g 183/510 ¢ 325¢ 1,020 g 163/510 g
40.0 kg 'f 455 g 1,360 g 228/680 g 4259 1,200 g 213/600 g
60.0 kg 6309 2,040 ¢ 315/1,020 g 600 g 1,800 g 300/900 g
80.0 kg 810¢g 2,720 g 405/1,360 g 750 g 2,400 g 375/1,200 g

Please note the following points when feeding our puppy food:

e After opening please store PLATINUM Menu in the refrigerator and consume it within 3 days.
e Always have fresh water available.
e Never overfeed puppies and young dogs.

We are happy to answer any questions in person by calling our service number 0800 158 80 25.

info@platinum.co.uk | www.platinum.co.uk | www.facebook.com/platinumuk | www.instagram.com/platinumpetfood | www.twitter.com/Platinumpetfood
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The graph shows an ideal type of growth curve. It merely reflects growth on an average.
Therefore the growth curve should be treated as an indication or guideline.

We are happy to answer any questions in person by calling our service number 0800 158 80 25.

info@platinum.co.uk | www.platinum.co.uk | www.facebook.com/platinumuk | www.instagram.com/platinumpetfood | www.twitter.com/Platinumpetfood




